
 

 

UCHWAŁA NR XV/105/15 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 6 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Tarczynie Nr XXXIII/180/09 z dnia 12 lutego 2009 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkola  

prowadzonych przez Gminę Tarczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015 r., poz.1515) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.), art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz.1484) , po uzgodnieniu w dniu 

03 listopada 2015 r. ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli z terenu gminy Tarczyn Rada 

Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/180/09 z dnia 12 lutego 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Tarczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 30, poz. 

690), zmienionej uchwałą nr XXXVI/219/12 z dnia 27 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 553) 

wprowadza się następującą zmianę: w § 3 Tabela dodatków funkcyjnych w pkt 3 i 5 otrzymuje brzmienie: „ 

Lp. Typy szkół (placówek), stanowiska kierownicze, sprawowane funkcje Wysokość dodatku w zł 

miesięcznie 

3 sprawowanie funkcji opiekuna stażu (za każdego nauczyciela 

powierzonego opiece) 

80 

5 - sprawowanie funkcji nauczyciela wychowawcy opiekującego się 

oddziałem w szkole: 

do 15 uczniów 

powyżej 15 uczniów 

-sprawowanie funkcji nauczyciela wychowawcy opiekującego się 

oddziałem przedszkolnym 

 

 

100 

150 

100 

„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Andrzej Pszczółka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2015 r.

Poz. 9137


		2015-11-16T13:00:49+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




